Акционерное общество

«Атомстройэкспорт»

(АО АСЭ)

 Руководителю предприятия

пл. Свободы, д. 3,

Нижний Новгород, 603006

Для отправки корреспонденции:

Дмитровское шоссе, д. 2, стр. 1,

Москва, 127434

Телефон (495) 737-90-37

Факс (495) 232-37-25, 933-10-36

E-mail: post@ase-ec.ru

www.ase-ec.ru

ОКПО 48546926, ОГРН 1027739496014

ИНН 7701186067, КПП 997650001

  №

На №  от

О запросе ТКП на поставку кранов

козловых для сооружения АЭС

«Пакш-2», лот 21688/787

Уважаемый руководитель!

Прошу Вас в течение 7 рабочих дней от даты настоящего запроса направить

в адрес АО АСЭ технико-коммерческое предложение на поставку кранов козловых

для сооружения АЭС «Пакш-2» (далее – Оборудование), исходя из следующих

условий:

 Номенклатура поставки определена Спецификацией (Приложение 1);

 Условия поставки – в соответствии с проектом договора (Приложение 2);

 Срок поставки – в соответствии с Приложением 1;

 Условия оплаты (в технико-коммерческом предложении должны

соответствовать условиям оплаты данного запроса): аванс – 10% от цены

Оборудования.

Цена Оборудования включает в себя все прямые и косвенные расходы и

издержки, которые понесет Поставщик при выполнении всех своих обязательств

по договору, в том числе, включая, но не ограничиваясь:

- изготовление Оборудования;

- услуги по шеф-монтажу (в спецификации выделена отдельно);

- комплектация, консервация, упаковка, маркировка Оборудования;

- изготовление/поставка транспортных приспособлений для речной/морской

перевозки Оборудования;

- перевод на русский/английский/венгерский язык(и) всей документации;

- доставка Оборудования в Место поставки – площадка строящейся АЭС,

район Тольна, в 118 км к югу от Будапешта, в том числе выгрузка Оборудования с

транспортных средств в Месте поставки; таможенное оформление Оборудования

mailto:post@ase-ec.ru

2

при его вывозе с территории страны Изготовителя/Поставщика; получение всех

необходимых разрешений/согласований на организацию перевозки;

- уплата всех налогов, сборов, других платежей, которыми облагается

Оборудование в стране изготовления;

- гарантийное обслуживание и ремонт Оборудования в Гарантийный

срок;

- другие затраты/документы, необходимые при закупочной процедуре/

поставке/ заключении договора.

В ТКП должны однозначно определяться цена единицы Оборудования,

стоимость услуг по шеф-монтажу и общая цена договора на условиях,

указанных в запросе.

Технико-коммерческое предложение и калькуляцию на изготовление с

расшифровкой по статьям затрат на Оборудование, а также калькуляцию на услуги

по шеф-монтажу прошу направить по электронным адресам: post@ase-ec.ru,

a.shurgalin@ase-ec.ru.

В случае отсутствия возможности предоставить коммерческое предложение,

прошу сообщить об этом в течение 7 рабочих дней от даты настоящего запроса.

Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой

возникновения каких-либо обязательств для АО АСЭ.

Приложения: 1. Спецификация;

2. Проект договора;

3. Перечень действующих НТД;

4. Формы калькуляций;

5. Техническая документация.

Начальник управления по

расчету и анализу цен закупок

  И.А. Суворова

Шургалин Александр Иванович

(831) 421-79-00 доб. 2-37-50

mailto:post@ase-ec.ru
mailto:a.shurgalin@ase-ec.ru